

**JRJ Holding, Esbjerg ApS**  
c/o Jan Reinhardt Jensen, Bulbjergvej 32, Sjelborg, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 28 47 79 96

**Årsrapport**

**1. juni 2016 - 31. maj 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2017.

---

Jan Reinhardt Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JRJ Holding, Esbjerg ApS c/o Jan Reinhardt Jensen Bulbjergvej 32, Sjelborg 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 28 47 79 96
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Jan Reinhardt Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.060</b>	<b>-8.045</b>
Andre finansielle indtægter	44.067	104.126
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-112.416</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>36.007</b>	<b>-16.335</b>
Skat af årets resultat	<u>-30.700</u>	<u>-2.300</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>5.307</u></b>	<b><u>-18.635</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-94.693</u>	<u>-118.635</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>5.307</u></b>	<b><u>-18.635</u></b>

**Balance 31. maj**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	25.000	55.700
Tilgodehavende selskabsskat	15.215	15.215
Tilgodehavender i alt	<u>40.215</u>	<u>70.915</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.907.179	1.992.979
Værdipapirer i alt	<u>1.907.179</u>	<u>1.992.979</u>
Likvide beholdninger	<u>121.969</u>	<u>96.162</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.069.363</u></b>	<b><u>2.160.056</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.069.363</u></b>	<b><u>2.160.056</u></b>

**Balance 31. maj**

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	1.833.561	1.928.254
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.058.561</u></b>	<b><u>2.153.254</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	4.552	552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.802</u>	<u>6.802</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.802</u></b>	<b><u>6.802</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.069.363</u></b>	<b><u>2.160.056</u></b>

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.928.254	2.046.889
Årets overførte overskud eller underskud	-94.693	-118.635
	<b><u>1.833.561</u></b>	<b><u>1.928.254</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>